
مدیرعامل شرکت گاز استان 
چهارمحال و بختیاری:

ارائه عملکرد شرکت 
گاز بیانگر اقتدار 
دولت به عنوان 
بازوی نظام است و 
نه ژست گرفتن

ارائه  بختیاری  و  چهارمحال  گاز  شرکت  مدیرعامل 
عنوان  به  دولت  اقتدار  نشانه  را  گاز  شرکت  عملکرد 
گرفتن  ژست  نه   ، دانست  اسلامی  جمهوری  نظام  بازوی 

خودنمایی. و 
گفتگو  در  بختیاری  و  چهارمحال  گاز  شرکت  مدیرعامل 
توسعه  برای  دولت  تصمیم  به  اشاره  با  خورشید  خبرنگار  با 
امید،  با تلاش دولت تدبیر و  این استان گفت:  شبکه گاز در 
افزوده  استان   گاز طبیعی  به شبکه  ۱۴هزار مشترک  سالانه 

می شود. 
جمعیت  درصدی   ۹۹.۳ پوشش  از  حیدری  سیامک 
در  استان  این  روستایی  جمعیت  درصدی   ۸۷.۸ و  شهری 

شبکه گازرسانی خبر داد و گفت:  ۱۰۰ روستا با بیش از ۱۷ 
نخست  سال  دو  و  یازدهم  دولت  دوران  پایان  تا  خانوار  هزار 

دولت دوازدهم به شبکه گاز وصل شد.
مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری، با اشاره به 
اینکه بیش از ۳۰۵ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی در سطح 
 ۴۶۴ و  ۳۹ شهر  به  تاکنون  کرد:  تصریح  برخوردارند،  استان 

روستای استان گازرسانی شده است.
مناطق  در  روستای   ۵۳ به  گازرسانی  از  حیدری، 
در  بختیاری  و  چهارمحال  کوهستانی  و  برفگیر  سخت گذر، 
انجام  برنامه ریزی  با  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  جاری  سال 
وصل  گاز  شبکه  به  روستاها  این  فجر،  دهه  با  همزمان  شده 

می شوند.   
وی افزود: در راستای حذف قبض کاغذی، این شرکت با 
مراجعه  یا  و  ایمیل  تلفنی،  پیامکی،  سرویس های  از  استفاده 
ثبت  و  موبایل  شماره  جمع آوری  به  اقدام  کنتورخوان، 
اندیشیده شده  خوداظهاری مشترکان خواهد کرد و تدابیری 
ارائه و پرداخت  با مشکل در  این خصوص هیچ کسی  که در 

قبوض مواجه نخواهد شد.
ارائه  کیفیت  ارتقای  همچنین  داد:  ادامه  حیدری  
نیز حفظ  خدمات به مشترکان، تسریع در وصول مطالبات و 
محیط زیست از دیگر مزایای اجرای  طرح  ملی حذف قبوض 

کاغذی در این شرکت خدمات رسان است .

 کاهش ۲ درصدی نرخ بیکاری 
استان خراسان رضوی در تابستان ۹۸

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی از کاهش ۲ 
درصدی نرخ بیکاری استان در تابستان ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته خبرداد.رضا جمشیدی در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
استان که با محوریت شهرستان های تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در 
محل دفتر استاندار برگزار شد، اظهار کرد: با مجموعه اقداماتی که صورت 
گرفته است، نرخ بیکاری تابستان سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۲ درصد کاهش یافته و از ۱۱ به ۹ درصد کاهش یافته است.وی 
با اشاره به افزایش آمار شاغلین استان در سال جاری، افزود: تعداد شاغلین 
خراسان رضوی در تابستان سال گذشته ۱ میلیون و ۹۴۷ هزار نفر بود که 
بر اساس آخرین آمارگیری این رقم در تابستان امسال به ۲ میلیون و ۶۵ 
هزارنفرافزایش یافته است.رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی تصریح کرد: کاهش آمار بیکاری نتیجه افزایش تعامل مسئولان 
دولتی و معین های اقتصاد مقاومتی استان است که به موجب آن نرخ 

مشارکت اقتصادی با رشد همراه شده است.

نشست صمیمانه مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان گلستان با پرسنل وظیفه یگان 

حفاظت به مناسبت هفته ناجا
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
گلستان، ابوطالب قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
گلستان با جمعی از پرسنل یگان حفاظت منابع طبیعی استان به مناسبت 
گرامیداشت هفته ناجا دیدار و گفتگو کردند.ابوطالب قزل سفلو با اشاره 
حفاظت  امر  در  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت  یگان  اقدامات  به 
اذعان کرد:«از جمله اهداف یگان حفاظت افزایش اثربخشی فعالیت های 
سازمان ،تقویت و عمومیت بخشیدن رفتارهای قانونمند در عرصه های 
منابع طبیعی و بالا بردن ضریب حفاظت  از منابع طبیعی و انفال می 
طبیعی  منابع  حفاظت  یگان  فرمانده  بزی  یاراد  حبیب  باشد.«سرهنگ 
استان گفت:« حفاظت از عرصه و اعیان منابع طبیعی از طریق اجرای 
مقررات و براساس طرح ها و دستورالعمل های مربوطه ، گشت و مراقبت 
و اقدامات پیشگیرانه و اطلاع رسانی به موقع به منظور حفظ و حراست از 
عرصه و اعیان منابع طبیعی از وظایف پرسنل سخت کوش یگان حفاظت 
می باشد.«در انتهای جلسه از سرباز وظیفه یگان حفاظت منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان سیداحمدموسوی نژاد به عنوان سرباز نمونه تقدیر شد و 
هدایایی از طرف مدیرکل محترم و فرماندهی یگان حفاظت منابع طبیعی 

به ایشان تقدیم گردید.

توزیع ۸00 هزار اصله نهال مرتعی در بین بهره 
برداران طرح های مرتعداری گلستان از محل 

صندوق توسعه ملی
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان گلستان جلسه ای با موضوع مشارکت شرکت های تعاونی مرتعداری 
گنبد  شهرستان  در  استان  مراتع  احیاء  و  اصلاح  های  پروژه  اجرای  در 
کاووس برگزار شد.تاج قلی فرهنگ دوست رئیس مراتع و بیابان اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با تاکید بر اجرای پروژه های 
اصلاح و احیاء مراتع در جهت مقابله با کانون های ریزگرد در سطح استان 
افزود: اداره امور مراتع و بیابان در سال ۱۳۹۸ بالغ بر ۱.۷۰۰.۰۰۰ اصله 
نهال مرتعی قابل انتقال به عرصه های مرتعی در طرح های مرتعداری 
از آن در حدود ۹۰۰.۰۰۰  تولید کرد که بخشی  و سامان های عرضی 
هزار نهال مرتعی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی قابلیت انتقال در 
قالب قراردادهای منعقده با اداره کل را دارند.فرهنگ دوست تاکید کرد: 
۸۰۰ هزار اصله نهال مرتعی نیز در سطح معادل ۱۶۰۰ هکتار به صورت 
مشارکت با جوامع محلی، مجریان طرح های مرتعداری و شرکت های 
تعاونی مرتعداری و اتحادیه مرتعداران انجام می گیرد.وی گفت: هدف از 
تولید و انتقال نهال های مرتعی به طرح های مرتعداری افزایش تولید علوفه 
در سطح مراتع، تثبیت مالکیت اراضی ملی خلع ید شده در عرصه های 
مرتعی می باشد.وی تاکید کرد: اداره امور مراتع آمادگی لازم را دارد که به 
جوامع محلی و مرتعداران که متمایل هستند اراضی زراعی کم بازده خود را 
به مراتع خصوصی تبدیل کنند با هدف جلوگیری از بیابان زایی نهال مرتعی 

به صورت رایگان تحویل می  دهد.

خبرخبر

ستاد  جلسات  منظم  تشکیل  به  اشاره  با  قم  استاندار 
اربعین حسینی گفت: تلاش می کنیم که همه ظرفیت ها 
اربعین حسینی  باشکوه  برگزاری  برای  را  امکانات استان  و 

بکار گرفته شود.
بهرام  دکتر  قم  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  که  استان  اربعین  در جلسه ستاد  قم  استاندار  سرمست 
حضور آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه کشور با اشاره 
برگزاری  حسینی  اربعین  مراسم  برای  استان  تمهیدات  به 
ستاد اربعین استان در راستای ارتقاء عملکرد دستگاه ها در 
خدمت رسانی به زائرین، اظهار کرد: جلسات ستاد اربعین 

استان به منظور بسیج امکانات و ظرفیت ها به صورت منظم و موثر برگزار شده است.
استاندار قم با اشاره به ابلاغ برنامه های ستاد اربعین از سوی وزارت کشور، اضافه کرد: برش استانی این برنامه ها 
با توجه به موقعیت زائر پذیری و اعزام زائر از قم و با در نظر گرفتن نگاه راهبردی و استراتژیک به برنامه های مناسبتی 
در استان، در دستور کار قرار گرفته است.وی فعالیت ۱۶ کمیته ذیل ستاد اربعین را در جهت بهبود خدمات با بهره 
گیری از تجربیات سال های گذشته را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: کمیته های بازرسی، نظارت و ارزشیابی مکلفند 

تا با بررسی وضعیت خدمت رسانی به زائرین، زمینه مستند سازی فعالیت های دستگاه های استان را فراهم کنند.
استاندار قم با اشاره به اتخاذ تدابیر لازم در زمینه تعیین بازرسانی برای نظارت بر روند فعالیت دستگاه های عضو 
ستاد اربعین حسینی ادامه داد: وضعیت خدمات رسانی و نقاط ضف و کاستی ها توسط این بازرسان به صورت آنی 

گزارش خواهد شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با تلاش و همدلی و همکاری مردم و همه دستگاه ها و نهادها. زمینه 

برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم اربعین حسینی به عنوان نماد اقتدار و عظمت تشیع فراهم شود.

کاهش  نیکوکاری،  و  انفاق  روح  توسعه  جهت  در 
های  حمایت  شدن  مردمی  و  اجتماعی  های  نابرابری 
اجتماعی نخستین مرکز نیکوکاری شهر در بین شهرداری 

های کشور در کرج به بهره برداری رسید.
به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، علی کمالی زاده در 
آیین افتتاح مرکز نیکوکاری شهدای شهرداری کرج اظهار 
داشت: به منظور استفاده از ظرفیت مدیریت شهری در امر 
محرومیت  زدایی و کاهش فقر با هدفِ توانمند سازی و بهره 
و  ها  توانمندی  و  امکانات  ها،  از ظرفیت  گیری حداکثری 
شناسایی نیازمندان واقعی و توسعه روح انفاق و نیکوکاری 

مرکز نیکوکاری شهدای شهرداری آغاز به کار کرد.
اقدامی  متکدیان  به  کمک  از  مردم  تلقی  و  برداشت  گفت:  است،  معضل  یک  تکدی  گری  اینکه  بیان  با  وی 
خیرخواهانه اما با روشی نادرست است، چون کمک به متدکیان فرصت  طلبی، سوء استفاده و بد عادت شدن آنان را 

به دنبال دارد.
این مسئول با اشاره به اینکه موضوع متکدیان نیازمند همتِ جمعی و رویکرد بازدارندگی است، یادآور شد: تکدی 

گری یک معضل اجتماعی است که زمینه بروز آسیب های دیگری مثل بزهکاری و جرم را فراهم می کند.
پیوست فرهنگی کلید رفع محرومیت

کمالی زاده در ادامه با بیان اینکه شهرداری کرج در پروژه های خود پیوست فرهنگی و اجتماعی را لحاظ می کند، 
یادآور شد: پیوست فرهنگی برای همه طرح ها و پروژه ها پیش بینی و اجرایی می شود.

 مرکز نیکوکاری شهرداری کرج امروز چهارشنبه ۱۷ مهرماه با حضور رییس شورای شهر کرج و مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان البرز افتتاح شد.

استاندار قم تاکید کرد:

 بسیج امکانات و ظرفیت های استان 
برای برگزاری باشکوه مراسم اربعین حسینی

شهردار کرج عنوان کرد:

 پیوست فرهنگی 
کلید رفع محرومیت است

: معاون مهندسی و توسعه آب وفاضلاب شهری  ساری -  دهقان 
طرح  در  نیرو  وزیر  الاختیار  تام  نماینده  بازدید  به  اشاره  با  مازندران 
برای  گفت:  مازندران  وفاضلاب  آب  های  پروژه  از  مهر  مسکن  ملی 
ریال  میلیارد   ۲۳۵ مجموع  در  ها  مجتمع  این  در  طرحها  این  اجرای 

شد. هزینه  اعتبار 
مازندران،   آبفاشهری  شرکت  نقل  به  تیرنگ  نشریه  خبرنگار  گزارش  به 
مهندس پرویز یزدان پناه در این بازدیدها اظهار داشت: در راستای خدمت 
مهر طرح  مسکن  مجتمع  برای ۴۴  مهر،  ساکنان مسکن  به  مطلوب  رسانی 
برای ۴ مجتمع مسکن مهر شامل سارویه) میارکلا( ساری،  آبرسانی اجرا و 
امام خمینی )ره( بهشهر، گنج یاب نور و جویبار تاسیسات جمع آوری و تصفیه 

فاضلاب احداث شد.
وی با بیان اینکه مجموع اعتبارات هزینه شده برای اجرای این طرحها 
۲۳۵ میلیارد ریال بوده است، افزود: تا کنون در بخش آبرسانی مسکن مهر 
۵۴هزار و ۶۰۰متر شبکه توزیع، ۳۶ هزار و ۷۸۱ متر خط انتقال، حفر  وتجهیز 
۵ حلقه چاه با آبدهی ۲۲۵ لیتر در ثانیه ، ۳ باب مخزن زمینی به ظرفیت 

۲۴۰۰ متر مکعب و یک باب مخزن هوایی به ظرفیت ۳۰۰ متر مکعب برای 
۱۵هزار و ۳۳۲ واحد مسکونی با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد ریال  احداث 

شد.
مهندس یزدان پناه ادامه داد:  احداث تصفیه خانه در قالب ۳ پکیج به 

 ، نور  و  بهشهر  ساری،  در شهرهای  روز  شبانه  در  مکعب  متر  ظرفیت ۵۰۰ 
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب به طول ۶هزار و ۴۴۷ متر ، احداث ۴ باب 
ایستگاه پمپاژ برای ۱۲۰۰ واحد مسکونی با اعتبار۵۵ میلیارد ریال از مهمترین 
انجام شده درراستای اجرای طرح جمع آوری و تصفیه فاضلاب در  اقدمات 

مسکن مهر مازندران بوده است.
معاون مهندسی و توسعه آبفاشهری مازندران، با اشاره به بازدید مهندس 
امیرکمالی نماینده تام الاختیار وزیر نیرو از مسکن مهر  شهید عباسپور نکا، 
بازدیدها   این  ، گفت: در  امام خمینی)ره( بهشهر و سارویه) میارکلا( ساری 
مقرر شد اقدامات لازم برای  تکمیل طرح آبرسانی مسکن مهر سارویهساری 
مهر  مسکن  در  فاضلاب  طرحهای  اجرای  نیز  و  نکا  پور  عباس  شهید  و 
سارویهساری ، امام خمینی)ره( بهشهر، مهردشت بابل، گنج یاب نور و نیرنگ 

نوشهر انجام شود.
وی خاطرنشان کرد: درصورت تامین اعتبار در سایر شهرهای استان نیز  
اجرای طرحهای جمع آوری و تصفیه فاضلاب در دستور کار شرکت خواهد 

گرفت.

استاندار قم گفت: نیروی انتظامی در مسایل فرهنگی، به مثابه یک دروازه 
بان عمل می کند هنگامی که توپ از دیگران )۲۶ دستگاه متولی فرهنگ( یا 
رد شده و یا در حال رد شدن است و همه از پلیس توقع دارند تا تنها تلاشگر 

این عرصه باشد. 
دکتر »بهرام سرمست« طی نشست صمیمی با فرمانده انتظامی استان 
قم و همچنین معاونان و روسای پلیس های تخصصی این فرماندهی، با بیان 
شود،  می  دانسته  انتظامی  نیروی  قدر  امنیت  در  خلل  کوچکترین  که  این 

خدمتگزاری در این عرصه را بسیار ارزشمند دانست.
وی با اشاره به وسعت مأموریت ها در نیروی انتظامی، تاکید کرد: خانواده 
کارکنان نیروی انتظامی با تحمل سختی ها سهم بسزایی در امنیت داشته و 

مجاهدتی تمام عیار دارند.
و  دانست  پلیس  های  مأموریت  لازمه  را  تقوا  و  ایمان  قم،  استاندار 
بان  به مثابه یک دروازه  انتظامی در مسایل فرهنگی،  نیروی  تصریح کرد: 
فرهنگ(  متولی  دستگاه   ۲۶( دیگران  از  توپ  که  هنگامی  کند  می  عمل 
یا رد شده و یا در حال رد شدن است و همه از پلیس توقع دارند تا تنها 

تلاشگر این عرصه باشد.
دکتر سرمست با بیان اینکه امنیت پایدار ریشه در متن جامعه داشته و 

»مردمی بودن« یکی از تفاوت های اصلی پلیس ایران با سایر کشورهاست، 
برخورد آگاهی بخش و پیشگیرانه را از ضروریات جلب اعتماد عمومی برشمرد.
وی به توفیقات پلیس قم در حوزه حجاب و عفاف در قالب طرح ناظر یک 
اشاره و تصریح کرد: این طرح با ظرافت خاصی در قم دنبال می شود و طبق 
اجتماعی  های  ناهنجاری  کاهش  در  بسزایی  تاثیر  گرفته  برآوردهای صورت 

داشته است.
فرمانده انتظامی استان قم با بیان اینکه پلیس قم در کاهش جرایم با 
همکاری دستگاه قضائی موفقیت های چشمگیری داشته است، گفت: در حوزه 
مأموریت های مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ ، ۴۵۰ هزار تماس مردمی با 
این مرکز برقرار شده که از این تعداد، ۶۳ درصد به عملیات منجر شده است.

گرفته،  صورت  های  نظرسنجی  برابر  اینکه  به  اشاره  با  آقاخانی  سردار 
افزایش پیدا کرده است،  احساس امنیت در بین مردم قم ۱۷ تا ۳۵ درصد 
گفت: ارتقاء توان علمی در مجموعه انتظامی به عنوان یکی از سیاست های 

اصلی در استان دنبال می شود.

در بازدید نماینده وزیر نیرو از طرحهای مسکن مهر استان مازندران عنوان شد:

 هزینه 235 میلیارد ریالی برای اجرای طرحهای آبرسانی و فاضلاب مسکن مهر

استاندار قم: نیروی انتظامی دروازه بان مسایل فرهنگی است
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شر کت فولاد خوزستان

 مدیریت 
و همراهی 
مانع خاموشی 
 تابستانه 
استان مرکزی

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: 
عبور موفقیت آمیز از پیک تابستان امسال با همراهی مشترکین 

برق استان مرکزی میسر شد.
بار برق استان  اینکه رکورد پیک  بیان  با  اله داد  مهندس 
و  مدیریت  با  افزود:  رسید،  مگاوات   ۹۱۹ به  تیرماه  در  امسال 
با  صنایع  و  استان  مشترکین  ،همکاری  برنامه ریزی  منسجم 

موفقیت از پیک تابستان گذر کردیم.
وی بیان کرد: با رشد مصرف برق نسبت به سال گذشته 
در استان مرکزی، با تدابیر بعمل آمده و همراهی مردم استان 

خاموشی در تابستان امسال اعمال نشد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی با اشاره 
به قطعی ها و انرژی توزیع نشده در استان ،گفت: در سال ۹۸ 
نسبت به سال ۹۷،این شاخص با روند کاهشی مواجه بوده است.

و  استان  مشترکان  و  مسئولان  از  قدردانی  ضمن  وی 
همیاری  برای  ادارات  و  ،کشاورزان  صنایع  صاحبان  همراهی 
صنعت برق برای گذر از پیک تابستان خاطرنشان کرد: پاداش 
برق  صنعت  های  طرح  در  که  کشاورزانی  و  صنایع  همکاری 
بیان کرد:  داد  اله  مشارکت داشتند محاسبه می شود.مهندس 
مدیریت مصرف برق توسط یکایک افراد جامعه نقش بسزایی در 

توسعه و پیشرفت کشور دارد.

همایش  در  رازجویان  مهدی   : دهقان   – ساری 
شهرداران و شورای سازمان همیاری شهرداری های استان 
با اشاره به اینکه در دوران جدید مدیریتی سازمان همیاری 
شهرداری های استان شاهد اقدامات و اتفاقات خوبی بوده 
قابل  بوده است که بخش  به گونه ای  این روند  ایم گفت: 
پرسنل  و  خصوصی  بخش  پیمانکاران  مطالبات  از  توجهی 

پرداخت شده است.
اقدامات  امیدواریم  همچنان  کرد:  خاطرنشان  وی 
مناسبی  اتفاقات  با  و  گیرد  صورت  راستا  این  در  مناسبی 
که طی ماه های آینده در سازمان همیاری شهرداری های 

استان مازندران رخ می دهد شاهد به وجود آمدن  منابع درآمد بسیار مناسبی برای این سازمان باشیم.
وی افزود: سازمان همیاری شهرداری های استان به عنوان یک بازو برای شهرداری های استان تلقی می شود به 
طوریکه شهرداری ها از طریق اعمال ماده ۱۹ می توانند با این سازمان وارد مذاکره شده و مراودات و اقدامات اقتصادی 

لازم را بدون طی تشریفات قانونی صورت دهند.
معاون استاندار مازندران یادآور شد: جهاد کشاورزی مکلف به جلوگیری از هرگونه ساخت ساز در حریم شهر ها 
است و طبق قانون وزارت جهاد کشاورزی می بایست مانع از احداث بنا در حریم و خارج از حریم شهر ها در شهرهای 

شمالی کشور شود و اقدام قانونی برای قلع و قمع بنا را صورت دهد.
وی گفت: در مقوله جذب سرمایه گذار در شهرداری های استان می بایست پنل مناسبی در راستای تغییر تحول 
در بدنه شهرهای استان عملیاتی شود، همچنین باید از ظرفیت رودخانه های استان برای سرمایه گذاری در شهرهای 
استان استفاده مناسب کنیم تا شاهد توسعه و رونق اقتصادی در شهرداری های استان از طریق جذب سرمایه گذاران 

باشیم.

محمد  سید  دکتر  بابامحمدی:  حسین  سمنان- 
طرح  این  افتتاح  مراسم  در  سمنان  شهردار  رضوی  ناظم 
گفت: در راستای تولید آسفالت با کمیت و کیفیت بالاتر، 
تغییر  به  اقدام  شهر  اسلامی  شورای  حمایت  با  شهرداری 
که  نموده  طبیعی  گاز  به  کارخانه  رسانی  سوخت  سیستم 

تاثیر بسزایی در افزایش سرعت توسعه عمرانی شهر دارد.
دکتر ناظم رضوی با اشاره به کاهش هزینه های تولید 
و نگهداری با اجرای این طرح، اظهار داشت: رصد لحظه اي 
از  زیست  محیط  آلودگي  توجه  قابل  کاهش  و  کیفیت 
مهمترین مزیتهای تغییرات اساسي ایجاد شده در وضعیت 
سوخت این کارخانه است. وی بیان داشت: حمایت از بخش تولید در سازمان عمران من جمله تولید بتن، آسفالت، 
سنگ های تزئینی، جداول و کفپوش ها و بهره گیری از تجارب و پتانسیل شرکت های دانش بنیان در ایجاد ظرفیت 
بازیافت لاستیک های ضایعات که محصولات مکمل ایجاد می کنند در دستور کار شهرداری و شورای شهر قرار دارد و 
گازسوز نمودن سیستم سوخت کارخانه آسفالت از مهمترین موارد آن است. شهردار سمنان با اشاره به سامانه مدیریت 
ترمیم، نگهداری و بهسازی روسازی معابر)PMS( گفت: بنا به نیاز مبرم شهرداری سمنان در راستای افزایش عمر و 
عملکرد روسازی های آسفالتی و تاکید بر مدیریت روسازی با کنترل های حسی، چشمی و دستی، امید است که این 

طرح نتایج خود را نشان دهد.
وی اظهار امیدواری کرد به دلیل استفاده از گاز طبیعی و عدم آلودگی زیست محیطی با نظارت دقیق، این کارخانه 

موجب ارتقای کیفیت آسفالت در سمنان شده و طول عمر آسفالت های تولیدی و میزان تولید آن افزایش یابد.
دکتر ناظم رضوی در پایان با تشکر از همکاری و همیاری اداره گاز شهرستان سمنان، خواستار توجه دیگر شرکت 

های خدمت رسان )آب، برق( در انجام پروژه های شهرداری من جمله پیاده راه نمودن خیابان امام )ره( شد.

پرداخت بخش قابل توجهی از مطالبات پیمانکاران و 
پرسنل سازمان همیاری شهرداریهای استان مازندران

تاثیر تغییرسیستم سوخت رسانی کارخانه آسفالت 
شهرداری سمنان درافزایش سرعت توسعه عمرانی


